
          1 /3 

__________________________________________________________________________________ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ 

 
Projekt „Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice“ je spolufinancován Evropskou unií 

z Evropského fondu pro regionální rozvoj 
 

  

 
 

 
 
 
 
Brno  27. srpna 2012  
 
 
 

 
 

Žádost o podání nabídky k ve řejné zakázce malého rozsahu 2. kategorie 
 
 
 
 

1. Vymezení pln ění  
Předmětem plnění je vybavení serverovny dle přiložené technické specifikace pro Kliniku dětské 
chirurgie, ortopedie a traumatologie, FN Brno, Pracoviště dětské medicíny/Dětská nemocnice, 
Černopolní 9, Brno v rámci Integrovaného operačního programu „Komplexní řešení prevence 
dětské úrazovosti v České republice.“ 
 
 

2. Místo a doba pln ění  
� Místem plnění je FN Brno, PDM/Dětská nemocnice, KDCHOT 
� Doba plnění je součástí nabídky uchazeče  
 
 
3. Podmínky pro pln ění  
     Nabídka bude obsahovat:  

� krycí list (název firmy, právní forma, sídlo, telefon a fax, statutární zástupce) 
� vlastní nabídku   
� doklad o splnění kvalifikace 
� záruční lhůtu 24 měsíců 
� nabídka bude zpracována v českém jazyce 
� návrh kupní smlouvy, podepsaný osobou oprávněnou jednat za uchazeče, jehož součástí bude 

Předávací protokol viz příloha č. 2   
 
 
4. Požadavky na zp ůsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky 
���� předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 773 289,40 Kč vč. DPH 
���� celková nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady související se zajištěním předmětu plnění 

a bude zpracována ve členění jednotlivých položek s DPH, bez DPH a s vyčíslením DPH zvlášť 
���� cena bude stanovena jako maximální a nepřekročitelná a její změna bude možná jen v případě 

legislativních změn, které mají prokazatelný vliv na výši nabídkové ceny 



          2 /3 

__________________________________________________________________________________ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ 

 
Projekt „Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice“ je spolufinancován Evropskou unií 

z Evropského fondu pro regionální rozvoj 
 

���� platební podmínky - platba proti faktuře bude provedena po splnění dodávky se splatností faktury 
30 dnů 

    

 
5.   Způsob prokázání kvalifikace 
      Splnění kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží: 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je                      
v ní zapsán, 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění. 

 

6.   Specifikace p ředmětu ve řejné zakázky  
      Předmětem plnění veřejné zakázky jsou dále dodávky dále specifikovaného zboží vč. instalace a         

zaškolení personálu, které bude provedeno bezplatně.. 
 
      Součástí předmětu plnění veřejné zakázky je požadavek zadavatele na provoz non stop help-desk. 

Provoz help-desk je požadován v rámci záruční doby bezplatně, po skončení záruční doby bude 
součástí ujednání v pozáruční servisní smlouvě. V rámci non stop help-desku bude požadován 
provoz kontaktního e-mailu, na který bude možné kdykoli zaslat specifikaci technického problému a 
v pracovní dny mezi 8 – 16 hodinou provoz telefonní linky, na které bude tyto technické obtíže 
konzultovat přímo. 

 
      V rámci předmětu plnění bude dodáno zboží a související činnosti podle následující specifikace, 

přičemž parametry uchazečem nabídnutého zboží se nesmí odchýlit od specifikovaných parametrů 
více jak ± 10%: 

 
 
7.   Variantní nabídky 

Každý uchazeč může v rámci zadávacího řízení předložit pouze jednu nabídku. Zadavatel vyloučí     
ze zadávacího řízení uchazeče, který předložil více nabídek či variantní nabídku. 

 

8.   Poskytování dodate čných informací 
Žádost o dodatečnou informaci k technické specifikaci je uchazeč povinen doručit zadavateli     
v písemné formě na adresu zadavatele či prostřednictvím profilu zadavatele. Zadavatel odešle 
dodavateli požadované informace nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne doručení žádosti 
dodavatele. Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k technické specifikaci i 
bez předchozí žádosti. Dodatečné informace, včetně přesného znění případné žádosti, poskytne 
zadavatel hromadně i všem ostatním dodavatelům prostřednictvím svého profilu 
(http://ezak.fnbrno.cz/).  

 

9.   Způsob hodnocení nabídek 
      Nabídka bude hodnocena podle základního hodnotícího kritéria, kterým je nejnižší nabídková cena. 
 
 
10.  Zadavatel si vyhrazuje právo  
� opravit, doplnit, změnit podmínky Žádosti o podání nabídky 
� prodloužit termín plnění veřejné zakázky z důvodů na straně zadavatele  



          3 /3 

__________________________________________________________________________________ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ 

 
Projekt „Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice“ je spolufinancován Evropskou unií 

z Evropského fondu pro regionální rozvoj 
 

� zrušit veřejnou zakázku 
 
 

 
 

11. Termín a zp ůsob podání nabídky 
 
    do 12. září .2012 do 11,00 hod.  
 
          a) poštou doporučeně na adresu: 
                                 Fakultní nemocnice  Brno 
                                 Odbor obchodu, mar ketingu a vn ějších vztah ů 
                                 obchodní odd ělení 
                                 Jihlavská 20 
                                 625 00 Brno 
 
         b) nebo osobně na výše uvedené adrese na sekretariátu Odboru obchodu, marketingu a vnějších    

vztahů, 3. nadzemní podlaží objektu lůžkového traktu v pracovních dnech od 8,00 do 11,00 
hod., tel: 532 232 001 

 
 
 
         c) nabídka bude označena – „Nabídka – Vybavení serverovny II“  
         Obálka musí být ozna čena: NEOTVÍRAT 
 
 
12.  Název a sídlo zadavatele 
       Fakultní nemocnice Brno, Jihlavská 20, 625 00 Brno 

 

S pozdravem 
 
 
 
Bc. Lenka Vamberská 
vedoucí obchodního oddělení 
 

 
Přílohy: 
Příl. č. 1 – Technická specifikace 
Příl. č. 2 – Předávací protokol  
 
 
Vyřizuje: Sabina Chmelíčková, tel: 532 232 752 

 


		2012-08-24T11:11:39+0200
	Lenka Vamberská




